
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEOTIHUACAN 0089

 10,305,000.00  3,378,111.00  13,683,111.00  13,504,483.72 -178,627.28 13,504,483.72Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 100,000.00  0.00  100,000.00  3,880.00 -96,120.00 3,880.00Contribuciones de Mejoras

 3,200,000.00  942,075.43  4,142,075.43  3,620,219.37 -521,856.06 3,620,219.37Derechos

Productos

 1,312,100.00  861,445.17  2,173,545.17  1,946,180.84 -227,364.33 1,946,180.84      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 150,000.00  282,333.09  432,333.09  332,762.41 -99,570.68 332,762.41      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 162,333,123.74  4,853,283.74  167,186,407.48  166,909,484.23 -276,923.25 166,909,484.23Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 177,400,223.74  187,717,472.17  186,317,010.57  186,317,010.57TOTAL  10,317,248.43

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEOTIHUACAN 0089

Ingresos del Gobierno  177,400,223.74  187,717,472.17  186,317,010.57  186,317,010.57 10,317,248.43 -1,400,461.60

 10,305,000.00  3,378,111.00  13,683,111.00  13,504,483.72 -178,627.28 13,504,483.72Impuestos

 100,000.00  0.00  100,000.00  3,880.00 -96,120.00 3,880.00Contribuciones de Mejoras

 3,200,000.00  942,075.43  4,142,075.43  3,620,219.37 -521,856.06 3,620,219.37Derechos

Productos

 1,312,100.00  861,445.17  2,173,545.17  1,946,180.84 -227,364.33 1,946,180.84      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 150,000.00  282,333.09  432,333.09  332,762.41 -99,570.68 332,762.41      Corriente

Capital

 162,333,123.74  4,853,283.74  167,186,407.48  166,909,484.23 -276,923.25 166,909,484.23Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 177,400,223.74  187,717,472.17  186,317,010.57  186,317,010.57TOTAL  10,317,248.43

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                            ARTURO CANTU NIEVES                                                                                                                                                    EDITH GONZALEZ GUTIERREZ                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERA                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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